morbos in genere ⁵⁴⁾ {stabiliri posse. Non aude-
mus

CHAMBON dimidium; — BERNARD inter quatuor, 1; BARD et DUBOUEIX, 3; BAECK et SALAMON, 2; — RECHOU inter novem, 7; et CHEYNE, 5; — LENTIN inter quindecim, 8; — ANDERSON inter septem, nullum; — QUENTIN inter decem et unum, 7; — RUMSEY inter unum et viginti, 12; — JONAS ultra dimidium; — SACHSE inter triginta et octo, 22; — CAILLOU duas tertias partes; — DOUBLE unam tertiam partem; — JURINE inter octo et viginti, 3; — THOMAS et SMITH inter octodecim, 5; — STEARS inter quinquaginta, 2; — HAASE inter centum quadraginta tres, 60; — GOELIS inter ducentos quinquaginta duo, 56; — TREBER inter octoginta septem, 17; — Felicissimus ALBERS, qui ex triginta infantibus (recenti croup laborantibus) ne unum quidem amisisse, et nonnullos, quorum morbus fastigium ascenderat, salvasse gloriari potest (Comm. p. 86—87). Inter aegros a me *visos* ratio sanatorum ad demortuos foret 39:27. At observandum, hos ultimos magna ex parte fuisse aegros, pro quibus, morbo jam ad acmen producto, ab aliis medicis in consilium vocatus fui. Generatim observationes meae cum illis cl. SACHSE maxime conveniunt, quippe qui, postquam seriem historiarum croup morte terminatarum candide exposuerat, ait: „so sehr man sich gedemüthigt fühlt, von den Fällen reden zu müssen, wo unsere Bemühungen scheiterten, so scheinen mir doch treue Darstellungen derselben mehr Werth zu haben, als noch so brillante summarische Berichte, worin man nach Belegen vergebens sucht.“ Op: c. 2. Th. p. 239.

54) Philadelphiae a. 1807. ad 1808. inter 1808. funera 55. croup adscribenda erant; inter haec unus aeger secun-

mus respondere quaestionibus; num croup sit periculosior in regionibus septentrionalibus ⁵⁵⁾ quam in meridionalibus? num saeviat magis uno anni tempore quam alio ⁵⁶⁾? num infensior fiat pueris quam puellis ⁵⁷⁾? num pejor dum laryngem

dum nativitatís annum necdum attingebat; novem erant annorum 2—5; — quatuor an. 5—10; — et unus an. 20—30. Ab an. 1808 ad 1809. numerus demortuorum 227 ex croup 53, ex quibus 38 necdum secundum aetatis annum attingentes; 10 ab anno secundo ad quintum; 3 a sexto ad decimum; — et 2 aetatis ignotae. Numerus generalis incolarum 100,000 (*The Philadelph. med. and phys. Journ. by BARTON Vol. 3. P. III. et suppl.*). *New-Yorkii* spatio 13 mensium 46 ex croup demortui erant a. 1804; — 65. a. 1805; — 70. a. 1806; — 100. Numerus incolarum hoc ultimo tempore 70,000 (*MITCHIL med. Repos. and Review of New-York. Vol. 2. N. 4. p. 37.*) *Londini* spatio quatuor annorum (ab an. 1795 usque ad an. 1799) 61 ex croup demortui sunt (*R. WILLIAMS Reports of the diseases. in Lond. 1801.*) Fatente JURINE (l. c. p. 228), *Genevae* inter 100 funera 7 croup tribuenda.